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Exercício de 2017

Betha Sistemas

Valor

15.149.481,03         RECEITAS CORRENTES

887.864,77                  RECEITA TRIBUTÁRIA

159.790,80                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

295.759,59                  RECEITA PATRIMONIAL

316.751,23                  RECEITA DE SERVIÇOS

13.264.437,93                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

224.876,71                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-2.212.482,20         DEDUÇÕES DA RECEITA

-15.275,37                  DEDUÇÕES DA RECEITA TRIBUTÁRIA.

-29.726,66                  RECEITA DE SERVIÇOS

-2.166.512,41                  DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE

-967,76                  DEDUÇÃO DE OUTRAS RECEITAS CORRENTES

         RECEITAS DE CAPITAL 268.282,83
                  AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS 210.123,62
                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 58.159,21
         DEDUÇÃO RECEITAS DE CAPITAL -72.370,81
                  DEDUÇÃO AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS -173,15
                  DEDUÇÃO TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL -72.197,66
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GEISE GROSS

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas 
inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

12.936.998,83

3.664.776,92

13.132.910,85

12.936.998,83

195.912,02

13.132.910,85

Resumo

DESPESAS CORRENTES 9.272.221,91
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.991.493,21
         JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 12,92
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 4.280.715,78

DESPESAS DE CAPITAL 1.263.662,28

         INVESTIMENTOS 996.593,22

         INVERSOES FINANCEIRAS 264.000,00

         AMORTIZACAO DA DIVIDA 3.069,06

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

3.664.776,92

12.936.998,83

2.597.026,66

13.132.910,85

9.272.221,91

1.263.662,28

2.597.026,66

13.132.910,85




